
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.267.078.000 437.608.229 19.356.181 245.546 13.952.161 471.162.117 795.915.883 37,18%

40 Плати и надоместоци 841.078.000 346.695.527 0 0 0 346.695.527 494.382.473 41,22%

401 Основни плати 613.987.000 243.860.172 0 243.860.172 370.126.828 39,72%

402 Придонеси за социјално осигурување 227.091.000 102.835.355 0 102.835.355 124.255.645 45,28%

404 Надоместоци 0 0 0 0 0 0,00%

41 565.449 0 0 0 0 0 565.449 0,00%

414481 Резервации на капитални расходи 525.000 0 0 0 0 525.000 0,00%

414482 Резервации на капитални расходи 40.449 0 0 0 0 40.449 0,00%

42 289.096.000 67.305.426 16.256.731 245.546 12.029.983 95.837.686 193.258.314 33,15%

420 Патни и дневни расходи 5.400.000 588.187 914.383 0 898.829 2.401.399 2.998.601 44,47%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 125.000.000 47.433.510 0 0 0 47.433.510 77.566.490 37,95%

423 Материјали и ситен инвентар 21.620.000 3.319.599 478.363 0 0 3.797.962 17.822.038 17,57%

Стоки и услуги

ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПИС

Резервации 

Остаток
% на 

реализација

БУЏЕТ 2023

Буџет 2023
Расходи на Основен буџет

Реализација 

31.05.2023

423 21.620.000 3.319.599 478.363 0 0 3.797.962 17.822.038 17,57%

424 Поправки и тековно одржување 61.135.000 7.017.957 492.898 0 9.727.719 17.238.574 43.896.426 28,20%

425 Договорни услуги 63.066.000 8.946.173 12.145.028 245.546 591.571 21.928.318 41.137.682 34,77%

426 Други тековни расходи 12.875.000 0 2.226.059 0 811.864 3.037.923 9.837.077 23,60%

427 Привремени вработувања 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

46 14.500.000 4.177.895 3.099.450 0 1.249.123 8.526.468 5.973.532 58,80%

464 Разни трансфери 14.500.000 4.177.895 3.099.450 0 1.249.123 8.526.468 5.973.532 58,80%

465 Исплата по извршни исправи 0 0 0 0 0 0 0,00%

48 121.838.551 19.429.381 0 0 673.055 20.102.436 101.736.115 16,50%

480 Купување на опрема и машини 4.300.000 2.800.000 0 0 643.298 3.443.298 856.702 80,08%

481 Градежни објекти 14.529.000 0 0 0 29.757 29.757 14.499.243 0,20%

482 Други градежни објекти 44.159.551 109.551 0 0 0 109.551 44.050.000 0,25%

483 Купување на мебел 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 58.850.000 16.519.830 0 0 0 16.519.830 42.330.170 28,07%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

Субвенции и трансфери

Капитални расходи




